DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DA
ATIVIDADE "A CAIXA DO SEU ALFABETO" de autoria de IAGO RHUÃ RIBEIRO SILVA,
FRANCISCA KEILANE DA SILVA COSTA, LUCINEIDE MARIA DOS SANTOS SOARES,
MARIA J Q ALENCAR, MARINETE GOMES DE OLIVEIRA SANTOS, foi publicado nos
Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/index.php

http://editorarealize.com.br/index.php